[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2021 г.

№ 19-6
ст. Милютинская

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Николо-Березовского сельского поселения пятого созыва по Николо-Березовскому десятимандатному избирательному округу № 1

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий Милютинского района №  1176, № 1177, об итогах голосования Территориальная избирательная комиссия Милютинского района Ростовской области установила, что на выборах депутатов Николо-Березовского сельского поселения пятого созыва по Николо-Березовскому десятимандатному избирательному округу №1,  17, 18 и 19 сентября 2021 года приняло участие 745 избирателей, что составляет 71,63 % от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей, поданные за зарегистрированных кандидатов в депутаты Собрания депутатов Николо-Березовского сельского поселения пятого созыва по десятимандатному избирательному округ № 1, распределились следующим образом:

Бирюкова Оксана Александровна

- 365 голосов;

Деркунский Сергей Гаврилович

- 524 голоса;

Жуков Александр Александрович

          - 669 голосов;

Зайцева Людмила Сергеевна

         - 675 голосов;

Кнышев Дмитрий Николаевич

- 672 голоса;

Кнышова Ольга Владимировна

         - 667 голосов;

Коробейникова Татьяна Александровна
        - 717 голосов;

Кравцов Владимир Иванович

        - 593 голоса;
Курилин Виктор Николаевич

        - 681 голос;

Отченашева Наталья Николаевна

         - 696 голосов;

Попов Николай Иванович

        - 193 голоса;

Сметанина Татьяна Викторовна

        - 534 голоса.
В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 3 статьи 62 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании протокола Территориальной избирательной комиссии Милютинского района Ростовской области  о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Николо-Березовского сельского поселения пятого созыва   по  десятимандатному избирательному  округу  № 1
Территориальная избирательная комиссия Милютинского района

Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Николо-Березовского сельского поселения пятого созыва по Николо-Березовскому десятимандатному избирательному округу № 1, 19 сентября 2021 года состоявшимися и действительными.

2.Утвердить протокол и сводную таблицу Территориальной избирательной комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Николо-Березовского сельского поселения пятого созыва по Николо-Березовскому десятимандатному избирательному округу № 1.

3.Считать избранными депутатами Собрания депутатов Николо-Березовскому сельского поселения пятого созыва по Николо-Березовскому десятимандатному избирательному округу №1:

- Деркунского Сергея Гавриловича, 1957 года рождения; место жительства: Ростовская область, Милютинский район, х. Николовка; пенсионер, является депутатом Собрания депутатов Николо-Березовского сельского поселения на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» , получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

- Жукова Александра Александровича, 1961 года рождения; место жительства: Ростовская область, Милютинский район, х. Приходько-Придченский; АО Племенной завод «Гашунский», управляющий по растениеводству; является депутатом Собрания депутатов Николо-Березовского сельского поселения на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член партии «Единая Россия», получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.
- Зайцеву Людмилу Сергеевну, 1984 года рождения; место жительства: Ростовская область, Милютинский район, х. Николаевский; МБУК Николо-Березовский СДК, заведующий СДК Николаевский; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

 - Кнышева Дмитрия Николаевича, 1973 года рождения; место жительства: Ростовская область, Милютинский район, х. Борисовка; индивидуальный предприниматель, руководитель; является депутатом Собрания депутатов Николо-Березовского сельского поселения на непостоянной основе;  выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

- Кнышову Ольгу Владимировну, 1980 года рождения; место жительства: Ростовская область, Милютинский район, х. Борисов; МБУ «ЦСО граждан пожилого возраста и инвалидов», социальный работник; является депутатом Собрания депутатов Николо-Березовского сельского поселения на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

- Коробейникову Татьяну Александровну, 1967 года рождения; место жительства: Ростовская область, Милютинский район, х. Николаевский; МБОУ «Первомайская ООШ», учитель; является депутатом Собрания депутатов Николо-Березовского сельского поселения на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член партии «Единая Россия»  , получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

- Кравцова Владимира Ивановича, 1963 года рождения; место жительства: Ростовская область, Милютинский район, х.Приходько-Придченский; временно неработатющий, является депутатом Собрания депутатов Николо-Березовского сельского поселения на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член партии «Единая Россия»   получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.
- Курилину Виктора Николаевича, 1970 года рождения; место жительства: Ростовская область, Милютинский район, х. Николовка; индивидуальный предприниматель, глава К(Ф)Х; самовыдвижение  получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

- Отченашеву Наталью Николаевну, 1975 года рождения; место жительства: Ростовская область, Милютинский район, х. Николаевский; АО Племенной завод «Гашунский», весовщик тока; является депутатом Собрания депутатов Николо-Березовского сельского поселения на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член партии «Единая Россия»  , получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

- Сметанину Татьяну Викторовну, 1981 года рождения; место жительства: Ростовская область, Милютинский район, х. Антоновка; МБОУ Николо-Березовская СОШ, учитель; является депутатом Собрания депутатов Николо-Березовского сельского поселения на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»    получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Луч».
5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии Милютинского района Ростовской области  П.В.Безденежного.
Председатель комиссии

П. В. Безденежный

Секретарь комиссии

М.Ю.Слесарева